

Fovea GmbH
 Baumstraße 6
 234567, Waldheim

Fiscal year begin: 01.01.2019
 Fiscal year end: 31.12.2019
 Tax number: 00/001/00001
 Sales tax ID: DE999999999
 Payment day: 03.09.2019
 Delivery date: 20.08.2019

**Baumkauf GmbH
 Industrialstreet 1
 34117 Kassel**



Woodpile/Plot number	Tree species	Trade classes		CBM net	Price per CBM net	Total value (net)	Included tax rate in %
		Grade	Length				
1405/30305	FI	BC	5.00	104,31 m ³	10,00 €	1043,10 €	19,0 %
58385/502828	LÄ	BC	3.00	42,88 m ³	10,00 €	428,80 €	19,0 %
10108/9007	EI	IN	3.00	35,83 m ³	8,00 €	286,64 €	19,0 %

Service description	Position type	Working hours	Price per unit	Price	Included tax rate in %
Sawing works on woodpile	Leistung	2,0	61,00 €	122,00	19,0 %

Woodpiles (CBM net): 183,02 m³
 Price (net) 1758,54 €
 1723,37 € (with cash discount)
 VAT (19%) +334,12 €
 327,44 € (with cash discount)

Services
 Price (net) 122,00 €
 119,56 € (with cash discount)
 VAT (19%) +23,18 €
 22,72 € (with cash discount)
 Price (gross) =145,18 €
 142,28 € (with cash discount)

Summary
 Total price (net) 1880,54 €
 1842,93 € (with cash discount)
 VAT (19%) +357,30 €
 350,16 € (with cash discount)
Total price: 2237,84 €
2193,09 € (with cash discount)

2.00 % cash discount in case of payment in 14 days.